PV weidinger

Pinza ad ago di precisione, senza taglio, 120 mm

« Acciaio speciale legato, forgiato a goccia, temprato e temprato per una resistenza e una
durata eccezionali

« Preciso giunto a cassetta per un allineamento permanente e senza regolazioni delle
ganasce

« Superfici lucidate a specchio come sicurezza contro lo sfaldamento delle particelle di
cromo

- Le molle a balestra doppie saldate a punti imperdibili garantiscono un funzionamento
ottimale per l'intera durata di vita

- Maniglie in PVC per il comfort e la presa

« Superficie interna della mascella: liscia

« lunghezza ganasce: 23 mm

« lunghezza totale: 120 mm

Articolo n. WL10920
Modello 3772-120

4 X fy - 1/2 www.weidinger.eu



Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Forma della punta

VDE

Conforme alle ESD
Lunghezza dell'utensile

Tipo di pinza

Altre versioni

Articolo n.
WL10905
WL10897
WL10918
WL10945
WL10920

CK
T3772

PV weidinger

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

73 mm
7 mm
160 mm
60 mm
25 mm
1Pezzo
1Pezzo
levigata
No

No

120 mm

Pinze Ad Ago

Forma della punta
Piegata, seghettata
Piegata, levigata
seghettata
seghettata

levigata

Lunghezza dell'utensile
145 mm
130 mm
120 mm
145 mm
120 mm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl10905
https://www.weidinger.eu/it/wl10905
https://www.weidinger.eu/it/wl10905
https://www.weidinger.eu/it/wl10897
https://www.weidinger.eu/it/wl10897
https://www.weidinger.eu/it/wl10897
https://www.weidinger.eu/it/wl10918
https://www.weidinger.eu/it/wl10918
https://www.weidinger.eu/it/wl10918
https://www.weidinger.eu/it/wl10945
https://www.weidinger.eu/it/wl10945
https://www.weidinger.eu/it/wl10945
https://www.weidinger.eu/it/wl10920
https://www.weidinger.eu/it/wl10920
https://www.weidinger.eu/it/wl10920
http://www.tcpdf.org

