

## Pinza ad ago di precisione, senza taglio, 120 mm



- Acciaio speciale legato, forgiato a goccia, temprato e temprato per una resistenza e una durata eccezionali
- Preciso giunto a cassetta per un allineamento permanente e senza regolazioni delle ganasce
- Superfici lucidate a specchio come sicurezza contro lo sfaldamento delle particelle di cromo
- Le molle a balestra doppie saldate a punti imperdibili garantiscono un funzionamento ottimale per l'intera durata di vita
- Maniglie in PVC per il comfort e la presa
- Superficie interna della mascella: liscia
- lunghezza ganasce: 23 mm
- lunghezza totale: 120 mm

Articolo n.

WL10920

Modello

3772-120

Products for the electronic industry



Produttore	C.K
Codice articolo del produttore	T3772
Dati del produttore GPSR	Carl Kammerling International Bendahler Straße 110 DE-42285 Wuppertal www.ck-tools.com
Larghezza	73 mm
Altezza	7 mm
Lunghezza con imballaggio	160 mm
Larghezza con imballaggio	60 mm
Altezza con imballaggio	25 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Forma della punta	levigata
VDE	No
Conforme alle ESD	No
Lunghezza dell'utensile	120 mm
Tipo di pinza	Pinze Ad Ago

## Altre versioni

Articolo n.	Forma della punta	Lunghezza dell'utensile
WL10905	Piegata, seghettata	145 mm
WL10897	Piegata, levigata	130 mm
WL10918	seghettata	120 mm
WL10945	seghettata	145 mm
WL10920	levigata	120 mm